
ORIGINALE

Determinazione N. 44 /SERVIZIO CONTABILE
in data 18-05-15
Registro Generale n. 120

COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI PADOVA

VERBALE DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CONTABILE, FINANZIARIO,TRIBUTARIO E PERSONALE

OGGETTO:ESITO SELEZIONE PUBBLICA DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI 1 POSTO A
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO
CONTABILE - CAT. D

L'anno  duemilaquindici addi'  diciotto del mese di maggio nella Residenza Municipale, il responsabile del
servizio BISON MANUELA  ha assunto la seguente determinazione.

Dichiaro che il presente provvedimento viene pubblicato all’albo on line  dal ________________ove rimarrà esposto
per 15 giorni consecutivi.

Addì.__________ IL MESSO COMUNALE
                                                                                                                    MARTIGNON PAOLO

n. _________________ Reg. Pubbl.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 T.U. Enti Locali  D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo che copia del presente provvedimento viene
pubblicata dal giorno ___________________ all’albo on line ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Addì ____________

                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             NIEDDU DOTT.SSA NATALIA

SERVIZIO CONTABILE/FIN./TRIBUTI/PERSON. n. 44 del 18-05-2015  -  pag. 1  -  COMUNE VILLANOVA DI
CAMPOSAMPIERO



OGGETTO:ESITO SELEZIONE PUBBLICA DI MOBILITA' ESTERNA PER LA
COPERTURA DI 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI
ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CONTABILE - CAT. D

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:

con determinazione n. 56 del 04/03/2015 veniva approvato un avviso di mobilità volontaria
per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Amministrativo contabile - Cat. giuridica
D, a tempo pieno ed indeterminato, presso l'area finanziaria, contabile del personale, servizi
alla persona, del Comune di Villanova di Camposampiero, riservato esclusivamente al
personale di ruolo degli enti di area vasta (Province e Città Metropolitane);

il sopraccitato avviso di selezione è stato pubblicato all'Albo on-line dell'Ente in data
05/03/2015 per 30 giorni;

la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione era fissata al
05/04/2015;

nell'avviso di selezione veniva precisato che sarebbero state escluse, se pur spedite nei
termini, le domande pervenute all'amministrazione oltre il quinto giorno dallo spirare del
termine fissato per la presentazione delle domande;

con determinazione n. 85 del 15/05/2015, prendendo atto che entro i termini fissati non era
pervenuta alcuna domanda di partecipazione e come previsto all'art. 9, comma 1 dell'avviso
di selezione, veniva prorogato al 30/04/2015 il termine di presentazione delle domande di
partecipazione in argomento, dandone adeguata pubblicazione all'albo on-line;

PRECISATO che sia l'avviso di selezione, che la relativa proroga, sono stati inviati a tutte le
Province del Veneto, tramite PEC;

ACCERTATO che entro il termine della scadenza della proroga, fissata per il 30/04/2015, non
sono pervenute domande per la partecipazione alla selezione di cui all'oggetto, pertanto la stessa è
da ritenersi andata deserta;

VISTO Il Decreto Sindacale n. 4 del 30/06/2014 con il quale sono state attribuite le funzioni al
responsabile dell'area economico finanziaria;

ATTESTATO, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica e la
correttezza dell'azione amministrativa al presente provvedimento;

RITENUTO di provvedere in merito;

RITENUTA, altresì, la propria competenza;

DETERMINA

Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del dispositivo della1.
presente determinazione;

che la Selezione Pubblica indetta con propria determinazione 56 del 04/03/2015, di mobilità2.
volontaria per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile - Cat. D,
a tempo pieno ed indeterminato, presso l'area finanziaria contabile del personale, servizi alla
persona, del Comune di Villanova di Camposampiero, riservato esclusivamente al personale di
ruolo degli Enti di area vasta (Province e Città Metropolitane), è andata deserta, non essendo

SERVIZIO CONTABILE/FIN./TRIBUTI/PERSON. n. 44 del 18-05-2015  -  pag. 2  -  COMUNE VILLANOVA DI
CAMPOSAMPIERO



pervenute, entro la data prevista per la proroga, 30/04/2015, nessuna domanda di
partecipazione.

Di dare informazioni alle locali OO.SS. del contenuto del presente atto;3.

Di assoggettare il presente provvedimento agli obblighi di pubblicazione nella sezione4.
“AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” del sito internet di questo Comune, ai sensi di
quanto previsto nel D.Lgs. n. 33/2013 SEZIONE  BANDI  DI CONCORSO / sottosezione
Bandi di concorso

Verbale letto approvato e sottoscritto.

Villanova di Camposampiero,  18-05-2015

                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                          BISON MANUELA

SERVIZIO CONTABILE/FIN./TRIBUTI/PERSON. n. 44 del 18-05-2015  -  pag. 3  -  COMUNE VILLANOVA DI
CAMPOSAMPIERO



PARERE ISTRUTTORIO

Si attesta la regolarità dell’istruttoria  effettuata in ordine alla sopra estesa proposta di provvedimento ai sensi art.6,comma 1,let.a) e
b) della L. n. 241/90

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
BETTO ADELAIDE

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa oggetto del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147-bis del
D.Lgs. n. 267/2000.

Verbale letto approvato e sottoscritto.

Villanova di Camposampiero,  18-05-2015

                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                             BISON MANUELA

CIG =

SERVIZIO CONTABILE/FIN./TRIBUTI/PERSON. n. 44 del 18-05-2015  -  pag. 4  -  COMUNE VILLANOVA DI
CAMPOSAMPIERO


